

Smonnytej ApS

**Erhvervsvej 23
9632 Møldrup**

CVR-nr. 30 50 75 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2022

Tonny Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smønnytej ApS
Erhvervsvej 23
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 50 75 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Tonny Sørensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Pedersstræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 344.973, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.114.459.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-41.801	-33
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomhed		94.986	761
Finansielle indtægter		335.387	51
Finansielle omkostninger		-7.761	-2
Resultat før skat		380.811	777
Skat af årets resultat	1	-35.838	0
Årets resultat		344.973	777
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Overført resultat		230.573	664
		344.973	777

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>2.155</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.155</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.155</u>
Andre tilgodehavender		14.349	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>14.349</u>	<u>11</u>
Værdipapirer		<u>6.109.798</u>	<u>3.328</u>
Værdipapirer		<u>6.109.798</u>	<u>3.328</u>
Likvide beholdninger		<u>41.150</u>	<u>403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.165.297</u>	<u>3.742</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.165.297</u></u>	<u><u>5.897</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.875.059	5.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>6.114.459</u>	<u>5.882</u>
Selskabsskat		35.838	0
Anden gæld		15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.838</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.838</u>	<u>15</u>
Passiver i alt		<u><u>6.165.297</u></u>	<u><u>5.897</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.644.486	113.000	5.882.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	230.573	114.400	344.973
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>5.875.059</u>	<u>114.400</u>	<u>6.114.459</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.838	0
	<u>35.838</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo 1. januar 2021	2.336.760	2.337
Afgang i årets løb	-2.336.760	0
Kostpris primo 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.337</u>
Værdireguleringer primo 1. januar 2021	-181.746	-593
Årets afgang	931.746	761
Udbytte modtaget	-750.000	-350
Værdireguleringer primo 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.155</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tonnys VVS A/S	Viborg	0%
